
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ Slavoj BANES Pacov
Pořadatel

22.8.2021
Datum

Pacov  
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Pavel Zajíc 731189985 zajic.pavel@tiscali.cz
Hlavní rozhodčí Ludvík Toman
Technický ředitel Marek Nekovář

Řídící soutěže družstev Adriana Dvořáková - muži, 
Milan Urban - ženy

Řídící soutěže družstev
Hlasatel Lukáš Vlček

Časomíru zajišťuje Vratislav Fišera
Výsledky zpracoval  Irena Fišerová

Startují

Technická ustanovení
Závodí se podle Soutěžního řádu družstev (Příloha ke směrnici ČAS č. 1/2021) a Pravidel atletiky.

 

Technická porada

3. kolo I. ligy mužů a žen, skupina A

Soutěže

 

Zúčastněná družstva 

Muži  - A.C.Sparta Praha, Spartak Praha 4, Univerzitní sportovní klub Praha, TJ Sokol České Budějovice,
AC Domažlice z.s., Triatlet Karlovy Vary, TJ Spartak Třebíč 

Ženy - ASK Slavia Praha, A.C.Sparta Praha, TJ Lokomotiva Beroun z.s., Univerzitní sportovní klub Praha
B, TJ Sokol České Budějovice, SApartak Praha 4., TJ Sokol SG Plzeň-Petřín, TJ Slavoj BANES Pacov

 

 

Muži 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 110m p 106,7, 400m p 91,4, 
4x100 m, 4x400 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 7,26kg, disk 2kg, kladivo 
7,26kg, oštěp 800g, chůze 10000m

Ženy 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100m p 83,8, 400m p 76,2, 
4x100 m, 4x400 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 4kg, disk 1kg, kladivo 
4kg, oštěp 600g, chůze 10000m

Muži 1931-2001
Junioři 2002-2003
Dorostenci 2004-2005
Žáci 2006-2007
Ženy 1931-2001
Juniorky 2002-2003
Dorostenky 2004-2005
Žákyně 2006-2007



Technická porada se uskuteční v označeném prostoru u vstupu na stadion v 9,30 hodin. Technické porady
se zúčastní řídící soutěže, ředitel závodu, hlavní rozhodčí a jeden  vedoucí každého zúčastněného
družstva

 

Technické údaje o stadionu

stadion má šestiproudou běžeckou dráhu po obvodě i v rovince s polytanovým povrchem běžecké dráhy a
sektorů  pro výšku, tyč, dálku, trojskok a oštěp. Soutěž v hodu kladivem proběhne na vrhačském hřišti pod
stadionem.

 

Vstup na plochu stadionu

vstup bude umožněn závodníkům (20 minut před zahájením discipliny), rozhodčím a funkcionářům závodů.

Pro sledování tyče a výšky bude u příslušných sektorů vymezeno zvláštní území. 

 

Bude umístěna v budově u vchodu na stadion v 1.patře.
Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz) od 9.8. do 20.8.2021 do 20,00 hodin.

Rozcvičování
Rozcvičování je povoleno :

- do 12,30 hodin na rotilehlé rovince stadionu s vyjímkou doby, kdy zde probíhají běhy na 800 metrů

- od 13,30 hodin na vrhačském hřišti pod stadionem

- neomezeně mimo stadion

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu v plechové garáži
umístěné proti cíli

Svolavatelna
Prezentaci závodníků resp.závodnic bude provádět u běžeckých disciplin startér a u soutěžích v poli
příslušní vrchníci discipliny. Prezentace bude ukončena 10 minut před zahájením discipliny

Šatny
Šatny jsou k dispozici v budově u vchodu na stadion, a to pro závodníky šatna v 1.patře a pro závodnice
šatna v přízemí. Šatny slouží pouze pro převlečení a k osobní hygieně, přičemž je nutno
dodržovat  stanovená hygienická.nařízení. Za odložené věci v šatnách pořadatel neručí.

 

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli u vstupu na
stadion.  Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu
www.atletika.cz.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



zajištěno v bufetu na stadioně
Stravování

na parkovišti před stadionem a v přilehlých ulicích u stadionu
Parkování

Zdravotní služba
bude k dispozici v dřevěné buňce za tžribunami

Prosíme o dodržování aktuálních vládních nařízení související s pandemií COVID-19

Všem závodníkům a závodnicím přeji dosažení co nejlepších výkonů a příjemný pobyt v Pacově.

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:30 tyč Ž  dálka M  kladivo 7,26kg M  oštěp 600g Ž  

10:45 100 m Ž Rozběh 

11:00 100 m M Rozběh 

11:15 800 m Ž Finále 

11:30 800 m M Finále výška M  

11:45 100m p 83,8 Ž Finále 

12:00 110m p 106,7 M Finále dálka Ž  kladivo 4kg Ž  oštěp 800g M  

12:15 100 m Ž Finále 

12:30 100 m M Finále 

12:45 400 m Ž Finále 

13:00 400 m M Finále 

13:15 3000 m Ž Finále výška Ž  tyč M  

13:30 trojskok M  koule 7,26kg M  disk 1kg Ž  

13:45 3000 m M Finále 

14:15 400m p 76,2 Ž Finále 

14:30 400m p 91,4 M Finále 

14:45 200 m Ž Finále 

15:00 200 m M Finále trojskok Ž  koule 4kg Ž  disk 2kg M  

15:15 1500 m Ž Finále 

15:30 1500 m M Finále 

15:45 4x100 m Ž Finále 

16:00 4x100 m M Finále 

16:15 4x400 m Ž Finále 

16:30 4x400 m M Finále 

20:00 chůze 10000m M  

20:30 chůze 10000m Ž  

neděle, 22.8.2021




